
 
UCHWAŁA NR 4.2018 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 9 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2018 i latach 

następnych jest  niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki  
i z których płatności wykraczają poza rok 2018 

 
 Na podstawie art. 228 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) w związku z § 3 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu 
Nr XL.205.17 z dnia 20.12.2017  r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Fi-
nansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2018 – 2027 uchwala się, co następuje:  
 
    § 1.  Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych Powiatu Międzyrzeckiego 
do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych  
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2018 – 2027.  
 
    § 2. Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych Powiatu Międzyrzeckiego  
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2018 i latach na-
stępnych jest niezbędna  dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których płat-
ności wykraczają poza rok 2018 jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
    § 3.  Upoważnienie określone w § 1 i 2 nie może przekraczać limitów określonych 
dla jednostki odpowiedzialnej za realizację zadań określonych w załączniku nr 2 do 
uchwały Rady Powiatu Nr XL.205.17 z dnia 20.12.2017  r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2018 – 2027 oraz 
uchwałami zmieniającymi tę Wieloletnią Prognozę Finansową, w tym zakresie. 
 
    § 4. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych po-
wiatu oraz kierownikom powiatowych służb, inspekcji i straży. 
 
    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

                            



Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu Nr 4.2018 z dnia9 stycznia 2018 r. 

 

Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie 

dłuższym niż rok 

Lp. Jednostka Łączne 
nakłady 
finansowe 

Limit 2018 Limit 2019 Limit 
2020 

Limit 
2021 

1 
Liceum 
Ogólnokształcące 144 331,00 30 207,00 47 643,00 36 752,00 29 729,00 

2 SOSW 45 328,00 10 582,00 12 082,00 10 582,00 12 082,00 
3 Dom Dziecka 6 600,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00   
4 PCPR 16 468,00 8 500,00 3 984,00 3 984,00   

5 
Powiatowy Inspektorat 
Nadzoru Budowlanego 4 232,00 1 058,00 1 058,00 1 058,00 1 058,00 

6 

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej 10 688,00 8 524,00 2 164,00     

7 
Zarząd Dróg 
Powiatowych 329 600,00 314 800,00 14 800,00     

8 Powiatowy Urząd Pracy 83 691,00 38 967,00 22 362,00 22 362,00   

9 Starostwo Powiatowe 2 700 000,00 1 150 000,00 1 200 000,00 250 000,00 
100 
000,00 

10 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego i 
Ustawicznego 18 770,00 8 534,00 4 836,00 2 700,00 2 700,00 

11 
Poradnia PPP 
Międzyrzecz 17 192,00 4 548,00 4 548,00 4 048,00 4 048,00 

12 
Poradnia PPP 
Skwierzyna 1 584,00 528,00 528,00 528,00   

13 DPS Międzyrzecz 10 436,00 2 609,00 2 609,00 2 609,00 2 609,00 
14 DPS Rokitno 38 18 036,00 6 912,00 6 912,00 4 212,00   
15 DPS Jasieniec 5 762,00 3 841,00 1 921,00     
16 DPS Rokitno 58 58 620,00 19 540,00 19 540,00 19 540,00   
17 DPS Skwierzyna 46 383,00 33 461,00 6 461,00 6 461,00   
              
  Razem: 3 517 721,00 1 644 811,00 1 353 648,00 367 036,00 152 226,00 
 



od

2016

2016

2017 0 0

Strona 2

0 0

1.1.2.1
Poprawa warunków edukacyjnych w 
Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Międzyrzeczu. Działanie 
9.3 Rozwój infrastruktury edukacyjnej, 
Poddziałanie 9.3.1 Rozwój infrastruktury 
edukacyjnej- projekty realizowane poza 
formułą ZIT oraz poprawa bazy sportowej - 

Starostwo Powiatowe 2018 3140400 3140400 0 0

1288550 1052669 926289 418070

1.1.2 - wydatki majątkowe 7873889 7223889 50000 600000

0 0

1.1.1.2 Modernizacja kształcenia zawodowego w 
powiecie międzyrzeckim - Działanie 8.4.1. Starostwo Powiatowe 2022 4987430 1301852

926289 418070

1.1.1.1
Programy aktywnej integracji realizowane 
przez powiatowe centra pomocy rodzinie 
"Uwierz w siebie możesz wiecej" - Działanie 
7.2

PCPR 2018 556945 556945 0 0

926289 418070

1.1.1 - wydatki bieżące 5544375 1858797 1288550 1052669

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

13418264 9082686 1338550 1652669

926289 418070

1.b - wydatki majątkowe 9217999 7889363 539318 789318 0 0

1.a - wydatki bieżące 5554375 1868797 1288550 1052669

Limit 2022
do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14772374 9758160 1827868 1841987 926289 418070

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

kwoty w 
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu Nr 4.2018 z dnia 9 stycznia 2018 r.

Strona 1



od
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

do
L.p. Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2018

Strona 3

0 0 0 0 0 3140400

0 0 0 0 0 7873889

0 0 0 0

0

0 4987430

0 0 0 0 0 556945

0 0 0 0 0 5544375

0 0 0 0 13418264

0 0 0 0 0 9217999

0 0 0 0 0 5554375

0 0 0 0 0 14772374

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 
zobowiązań



2016

2019

2017

2016

2016

Limit 
zobowiązań

Strona 4

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

1.3.2.2 Budowa obwodnicy w miejscowości Trzciel 
- wykonanie dokumentacji - 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 2019 650000 350000

189318 189318 0 0

300000 0 0 0

1.3.2.1
Informatyzacja i modernizacja danych 
zasobów geodezyjnych powiatów 
województwa lubuskiego do świadczenia e-
usług - 

Starostwo Powiatowe 2020 694110 315474

0 0

1.3.2 - wydatki majątkowe 1344110 665474 489318 189318 0 0

0 0

1.3.1.1 Program ochrony środowiska wraz z oceną 
oddziaływania na środowisko - Starostwo Powiatowe 2018 10000 10000 0 0

0 0

1.3.1 - wydatki bieżące 10000 10000 0 0

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 
pkt 1.1 i 1.2),z tego

1354110 675474 489318 189318

0 0

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0

0 0

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego, z tego:

0 0 0 0

01.1.2.3
Głęboka modernizacja energetyczna 
budynków Domu Pomocy Społecznej nr 38 
w Rokinie z wykorzystaniem odnawialnych 
źródeł energii - 

Starostwo Powiatowe 2020 650000 0

4083489 0 0 0

50000 600000 0

01.1.2.2
Termomodernizacja obiektów Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego: 
warsztatów szkolnych, budynku kotłowni, 
budynku szkoły wraz z salą gimnastyczną 
przy ul. Marcinkowskiego 26 oraz sali 
gimnastycznej przy ul. Libelta 4. Działanie 
3.2 Efektywność energetyczna, 
Poddziałanie 3.2.1 Efektywność 
energetyczna- projekty realizowane poza 
formułą ZIT  - Termomodernizacja CKZiU 
wraz z wykonaniem dokumentacji

Starostwo Powiatowe 2018 4083489



0

0 0 0 0 0 650000

0 0 0 0 694110

0 0 0 0 0 1344110

0 0 0 0 0 10000

0 0 0 0 0 10000

0 0 0 0 0 1354110

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 650000

0 0 0 0 0 4083489


